AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.03.01 –
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSARÉ – A Pregoeira Oficial do
Município de Assaré/CE torna público para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO
“SINE DIE”, do pregão presencial nº 2020.03.03.01, cujo objeto versa sobre Aquisição de
Material de Construção, Elétrico e Hidráulico para suprir as necessidades das diversas
Secretarias do Município de Assaré/CE, anteriormente designado para o dia 02/04/2020,
às 09:00h. A razão do adiamento deve-se as publicações dos Decretos Estaduais nsº
30.519/2020, 33.530/2020 e Decretos Municipais nsº 082/2020 083/2020, os quais
versam sobre as medidas de enfretamento do avanço do novo corona vírus no Estado do
Ceará. Quando do restabelecimento das atividades normais será designada uma nova data
para o certamente com a respectiva publicação nos meio de publicações legais. Assaré/CE,
31 de Março de 2020. Daiane Oliveira Carlos – Pregoeira Oficial do Município de
Assaré/CE.